
Řešení
slovních
úloh 1
Jednorázový kurz

Pro koho je kurz určen? 
Pro žáky 9. tříd jako příprava na přijímací zkoušky z matematiky. 

Kde a kdy bude kurz probíhat?
Kurz bude probíhat osobně na adrese Klimentská 1443/50, Praha 1.
Na termínu se domluvíme, jakmile budou nezávazně přihlášeni alespoň čtyři
žáci. 

Jaká je cena kurzu? 
Cena za kurz je 300 Kč. Kurz se skládá ze dvou 45 minutových lekcí. 
V ceně kurzu jsou tištěné materiály. 

Kdo kurz vede?
Mgr. Michaela Pasterčíková, která vystudovala učitelství matematiky a fyziky na

Matematicko-fyzikální fakultě Univerzity Karlovy. Pracovala čtyři roky ve školství. 

Momentálně je to více jak tři roky, co se na plný úvazek věnuje doučování

matematiky a fyziky.



Řešení
slovních
úloh 1
Jednorázový kurz

Jaký je obsah kurzu? 

1) Jaké typy slovních úloh se objevují u přijímacích zkoušek? 

2) Základní pojmy a dovednosti pro řešení slovních úloh. 
     Včetně procvičení na konkrétních příkladech.

3) Jak přepsat slovní úlohu do rovnice či do soustavy rovnic?
    Konkrétně u slovních úloh:    

Kolik žáků je ve skupině?
Maximální počet žáků je devět.

Jaký je přesný časový harmonogram?
10 minut příchod žáků
45 minut první lekce
10 minut přestávka 10 minut
45 minut druhá lekce

Podrobnější
informace

Co s sebou žák potřebuje?
Psací potřeby. 

Budou se žáci na kurzu aktivně podílet?
Ano, žáci v kurzu nebudou jen pasivními posluchači, ale budou zapojováni do výuky.

Jak probíhá platba?
Předem převodem na účet. 

Jaké jsou storno podmínky při zrušení účasti?
Zrušení účasti na kurzu
- více než 48 hodin před jeho začátkem: zdarma
- méně než 48 hodin a více než 24 hodin: storno poplatek je 50 % zaplacené částky
- méně než 24 hodin: storno poplatek je 100 % zaplacené částky

Jak se mohu nezávazně přihlásit?
Zde: https://forms.gle/DuudrrC1V4d9BXZR6  

řešených rovnicí o jedné neznámé
řešených rovnicemi o dvou neznámých
 se zlomky
s procenty
řešených trojčlenkou

https://forms.gle/FgzWBv8bZNR9XgYq7
https://forms.gle/FgzWBv8bZNR9XgYq7

